
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “A. Fiori ” 

 Cod. Fiscale : 80013910361 
Via Pio Donati n. 8 -  41043 Formigine (MO) Tel. 059/558249 – Fax 059/558339 –  

Sito: www.scuolamediafiori.edu.it – e-mail: momm06800X@istruzione.it 
asella di posta elettronica certificata:momm06800x@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. N. Vedi Seg.         Formigine, Vedi Seg. 
 
         Al Personale Interessato 
         All’Albo 
 
 
Oggetto: Decreto nomina Commissione per l’analisi delle candidature all’avviso di selezione di esperto 
esterno nell’ambito del progetto Madrelingua Francese.         
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275, recante “Norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»; ed in particolare l’art. 43 c.3; 

Vista  la necessità di costituire una commissione tecnica per procedere all’analisi delle candidature per 
l’incarico di esperto madrelingua francese a.sc. 2022/20223 avviso di selezione Prot. n. 7794 del 
14/11/2022; 

 
D E C R E T A 

 
la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta: 
 

• Dirigente Scolastico Prof.ssa Mallia Giovanna  

• Direttore SGA Dott. Mollica Giuseppe 

• Prof.ssa Franco Stefania 
 
 
La Commissione Tecnica: 
 

- esamina le Candidature pervenute  
- analizza il possesso dei requisiti richiesti nell’Avviso di selezione; 
- formula la Graduatoria provvisoria; 
- redige il verbale; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTCO 
Prof.ssa Giovanna Mallia 
(Documento firmato digitalmente) 

 

   

M
O

M
M

06
80

0X
 -

 A
A

95
B

23
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
82

96
 -

 2
9/

11
/2

02
2 

- 
I.7

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANNA MALLIA

http://www.scuolamedia/
mailto:momm06800x@pec.istruzione.it

		2022-11-29T16:43:19+0100
	GIOVANNA MALLIA




